
RESOLUCION N°: 0 3 9 5  2
CORRIENTES, 6 Á60 2021

VISTO el Expediente TAD N° 09-2021 -02420, por el cual la Directora 
del Departamento de Bioquímica, Prof. Patricia Noemí Goicoechea, eleva la nomina de los 
nuevos Coordinadores que resultaron electos en las distintas áreas del Departamento; y

CONSIDERANDO que el trámite se ha realizado de acuerdo a la
normativa vigente;

QUE cuenta con el aval de la dirección del departamento;

QUE es necesario se hagan efectivas tales designaciones para el normal 
funcionamiento administrativo y académico del departamento.

LO aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudios 
criterio compartido por este cuerpo en la sesión del día 26/08/2021.-

PORELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E :

ARTICULO Io) DESIGNAR como Coordinadores de Áreas para el Departamento de 
Bioquímica, a los Docentes que se mencionan a continuación:

AREA COORDINADOR
Ciencias Biológicas Soledad Bustillo
Microbiología Graciela Ruth Svibel
Toxicología Isabel Hartman
Gestión y Profesionalismo Paula Andrea Sartor
Bioquímica Clínica Alberto Daniel Reyes
Bromatología Sonia Cecilia Sgroppo

ARTICULO 2o) REGISTRESE, Comuniqúese con copias al Departamento, al Área TIC y a 
los interesados. Archívese.
RMR/YV-

Msc.CriJtir-» U li*rn\G re*er  

S e c r e t a r ia  Acadórn.ca
f.a .c .e .n .a . - u .n .n .e .

U n i v e r s i d a d  N a c t o n a t  d e l  N o t d e s t e


